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SURAT TUGAS

No. 004/STM-D/FH-UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : AGUS SUPRAJOGI, SH, MH

No. Dosen / NIP : 5339 /

NIDN / NIDK : 0326095801

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : PONDOK KELAPA PERMAI, BLOK BD 2 NO.4, RT007/RW013

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW104 Sosiologi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 LAW408 Hukum Ketenagakerjaan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

3 LAW408 Hukum Ketenagakerjaan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

4 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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Nama Mata Kuliah : Hukum Ketenagakerjaan Dosen : AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)

Kode MK dan Kelas : LAW408 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (R404)

Jumlah Mahasiswa : 42

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 1 Apr
2023
14:30 -
17:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R408

Teori 37 PENGERTIAN
HUKUM
KETENAGAKERJAAN
(Makeup pert. ke 1
tgl 22 Maret
2023/libur merah)

Tatap Muka PENGERTIAN
HUKUM
KETENAGAKERJAAN

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

2/1 Rabu, 29
Mar 2023
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R404

Teori 38 PENEMPATAN
TENAGA KERJA

Tatap Muka PENGANTAR H.
KETENAGAKERJAAN
DAN PENEMPATAN
TENAGA KERJA

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

3/1 Rabu, 5 Apr
2023
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R404

Teori 42 HUBUNGAN KERJA
DAN PERJANJIAN
KERJA

Tatap Muka hubungan kerja dan
perjanjian kerja

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

4/1 Rabu, 12 Apr
2023
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R404

Teori 40 HUBUNGAN
INDUSTRIAL

Tatap Muka HUBUNGAN
INDUSTRIAL

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

5/1 Rabu, 3 Mei
2023
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R404

Teori 38 ORGANISASI
PEKERJA,
ORGANISASI
PENGUSAHA, DAN
ORGANISASI
PERBURUHAN
INTERNASIONAL

Tatap Muka KEBEBASAN
BERSERIKAT BAGI
ORGANISASI
PEKERJA DAN
ORGANISASI
PENGUSAHA

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

6/1 Rabu, 10 Mei
2023
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R404

Teori 40 PENYERAHAN
SEBAGIAN
PELAKSANAAN
PEKERJAAN
(OUTSOURCING)

Tatap Muka OUTSOURCING LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

7/1 Rabu, 17 Mei
2023
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R404

Teori 38 PENGUPAHAN Tatap Muka PENGUPAHAN
MENURUT PP 36
TAHUN 2021

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

8/1 Rabu, 7 Jun
2023
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R404

Teori 42 JAMINAN SOSIAL
TENAGA KERJA

Tatap Muka JAMINAN SOSIAL
TENAGAKERJA

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

9/1 Rabu, 14 Jun
2023
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R404

Teori 42 KESELAMATAN DAN
KESEHATAN KERJA

Tatap Muka KESELAMATAN DAN
KESEHATAN KERJA

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

10/1 Rabu, 21 Jun
2023
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R404

Teori 17 MOGOK KERJA DAN
PENUTUPAN
PERUSAHAAN (LOCK
OUT)

Tatap Muka MOGOK KERJA DAN
LOCK OUT

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

11/1 Selasa, 11
Jul 2023
11:30 -
14:00

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang :
RE203

Teori 13 PEMUTUSAN
HUBUNGAN
KERJA/makeup pert
ke 11 tgl 28 juni
2023

Tatap Muka PHJK DAN
MENGHITUNG
PESANGON

LANCVAR
DAN
TERLAKSANA

Selesai

12/1 Rabu, 5 Jul
2023
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R404

Teori 28 HAK ATAS PHK Tatap Muka PEMUTUSAN
HUBUNGAN KERJA
DAN HAK ATAS PHK

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

13/1 Rabu, 12 Jul
2023
13:00 -
15:30

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH
Ruang : R404

Teori 26 PERSELISIHAN
HUBUNGAN
INDUSTRIAL

Tatap Muka PERSELISIHAN
PHK, STUDI KASUS
MENGHITUNG
PESANGON

LANCAR DAN
TERLAKSANA

Selesai

14/1 Selasa, 18
Jul 2023

5339 - AGUS
SUPRAJOGI ,
SH, MH

Teori 21 PENYELESAIAN
PESELISIHAN
HUBUNGAN

Tatap Muka PENYELESAIAN
PERSELISIHAN

LANCAR DAN
TERTIB

Selesai
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11:00 -
13:30

Ruang :
RE204

INDUSTRIAL/makeup
pert ke 14 tgl 19 juli
2023

HUBUNGAN
INDUSTRIAL
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Nama Mata Kuliah : Hukum Ketenagakerjaan Dosen : AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)

Kode MK dan Kelas : LAW408 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (R404)

Jumlah Mahasiswa : 42

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0101
AprApr

2929
MarMar

0505
AprApr

1212
AprApr

0303
MeiMei

1010
MeiMei

1717
MeiMei

0707
JunJun

1414
JunJun

2121
JunJun

1111
JulJul

0505
JulJul

1212
JulJul

1818
JulJul

1. 20180401243 NURIKA
MAULIYA
KASIM

H I H I H H H H H A A A A A

2. 20190401061 MUHAMMAD
ALIEF
FEBRIAN
FIRMAN
ATMADIPURA

S H H S H I H H H A A A A A

3. 20200401045 IQBAL
TRISTAN
NURNAJMI

H I H H H H H H H A A A A A

4. 20200401179 SYIFA
FAUZIAH

H H H H H H H H H A A A A A

5. 20210401004 SELVY YUNI
ARTY

H H H H H I H H H H H H H H

6. 20210401009 MISAEL
GILBERTO
MANEK

I H H H H H H H H H H H H H

7. 20210401036 REGITA
MUTIARA
TAFA

H H H H H H H H H A S S A I

8. 20210401041 ANDINI
AINAZAHWA

S S H H H H H H H A I H A I

9. 20210401051 MARIO
ALVEMBER

H H H H H H H H H A S H H I

10. 20210401055 NADIA
RAHMA PUTRI

H H H H S H H H H A H H H S

11. 20210401057 JENNIFER
CHRISTINA
ROSE

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210401058 MARGARETH
ADELIA

H H H H H H H H H H H H I H

13. 20210401067 NOVENA
MARGARETHA
DARO

H H H H I H H H H A I H H H

14. 20210401068 BRYAN
ANTONIO
BHAE

H H H H H H H H H H I H H I

15. 20210401077 DIVA SAIDATI
AGUSTA

H H H H H H H H H H I H I H

16. 20210401089 ALIKA
NURAINI

H H H H H H H H H A I H H S

17. 20210401090 DINAH
NAZHIFAH

H H H H H H H H H I I S I H

18. 20210401092 NADA
SALSABILAH
ANWAR

S H H H H H H H H S S S S S

19. 20210401097 RAKHA
LUTHFI
ULAYYA

H H H H H H H H H A S H H A

20. 20210401098 AMANDA
FRISILA

H H H H H H H H H H I H H H

21. 20210401110 MUHAMMAD
IRVAN

H H H H H H H H H A I H I H
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AMBIAR

22. 20210401119 NATASA LIU H H H H H H H H H A I H H H

23. 20210401129 RAGIL PUTRI
ANINDYA

H H H H H H H H H H I H H H

24. 20210401131 RAIHAN
ZACKY
IRVANO

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210401133 RESKY
NURIAH

H H H H S H H H H A H H H S

26. 20210401138 MERYAH
PINARSITA

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20210401153 ALISYA
RIZKIA
ANANDA
SISMANITA

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210401159 PEBBY
ALAMSYAH

H H H H H H H H H I A I I A

29. 20210401165 AHMAD
JAUHAR
FUADI

H H H H H H I H H S H H H A

30. 20210401167 SAHNAZ
MALIKA
HIDAYAH

H I H H H H S H H I S S H S

31. 20210401181 DESTRI
RENASTY
ATMA
MANGINTE

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20210401186 XAVIER
AKMAL FATIN

H H H H H H H H H A A A A I

33. 20210401189 JESSIKA
ANGGELY
NATASYA

H H H H H H H H H H I I H H

34. 20210401191 ANDRE
DHARMANUSA

H H H H H H H H H A I A A H

35. 20210401202 ABDILLAH
RACHMAT
SHYAM

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20210401246 MUHAMMAD
FARSHA
SHIHAB

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20210401260 NAJWA NADIA H H H H H H H H H H S H H I

38. 20210401270 DAVA
AZRIAEL

H H H H S H S H H I I S I A

39. 20210401271 MUHAMMAD
ADIL FEBRIAN

H H H H H H H H H A A A A I

40. 20210401277 SAUGI NOVEL H H H H H H H H H A A H H I

41. 20210401305 AHMAD FAIZ H H H H H H S H H I I H H H

42. 20210401373 MARSHANDA
VENNESA
PANGGABEAN

S H H H H H H H H H I H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Hukum Ketenagakerjaan Dosen : AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)

Kode MK dan Kelas : LAW408 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (R404)

Jumlah Mahasiswa : 42

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUS SUPRAJOGI , SH, MH pada tanggal 22-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 20

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20180401243 Nurika Mauliya Kasim 64,29       6.43   E

2. 20190401061 Muhammad Alief Febrian Firman Atmadipura 64,29   74,00   28.63   E

3. 20200401045 Iqbal Tristan Nurnajmi 64,29       6.43   E

4. 20200401179 Syifa Fauziah 64,29       6.43   E

5. 20210401004 Selvy Yuni Arty 100 100,00 86,00 85,00 89.80   A

6. 20210401009 Misael Gilberto Manek 100 100,00 78,00 85,00 87.40   A

7. 20210401036 Regita Mutiara Tafa 85,71 75,00   65,00 49.57   D

8. 20210401041 Andini Ainazahwa 85,71 100,00 66,00 80,00 80.37   A

9. 20210401051 Mario Alvember 92,86 100,00 80,00 60,00 77.29   A-

10. 20210401055 Nadia Rahma Putri 92,86 100,00 74,00 90,00 87.49   A

11. 20210401057 Jennifer Christina Rose 100 100,00 88,00 82,00 89.20   A

12. 20210401058 Margareth Adelia 100 100,00 80,00 60,00 78.00   A-

13. 20210401067 Novena Margaretha Daro 92,86 100,00 80,00 85,00 87.29   A

14. 20210401068 Bryan Antonio Bhae 100 100,00 80,00 80,00 86.00   A

15. 20210401077 Diva Saidati Agusta 100 100,00 70,00 73,00 80.20   A

16. 20210401089 Alika Nuraini 92,86 100,00 76,00 65,00 78.09   A-

17. 20210401090 Dinah Nazhifah 100 75,00 92,00 90,00 88.60   A

18. 20210401092 Nada Salsabilah Anwar 100 80,00 82,00   50.60   D

19. 20210401097 Rakha Luthfi Ulayya 85,71 100,00 88,00 70,00 82.97   A

20. 20210401098 Amanda Frisila 100 100,00 82,00 70,00 82.60   A

21. 20210401110 Muhammad Irvan Ambiar 92,86 100,00 70,00 68,00 77.49   A-

22. 20210401119 Natasa Liu 92,86 100,00 88,00 75,00 85.69   A

23. 20210401129 Ragil Putri Anindya 100 100,00 78,00 85,00 87.40   A

24. 20210401131 Raihan Zacky Irvano 100 100,00 84,00 90,00 91.20   A

25. 20210401133 Resky Nuriah 92,86 100,00 86,00 90,00 91.09   A
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26. 20210401138 Meryah Pinarsita 100 100,00 80,00 95,00 92.00   A

27. 20210401153 Alisya Rizkia Ananda Sismanita 100 100,00 86,00 90,00 91.80   A

28. 20210401159 Pebby Alamsyah 85,71 75,00 74,00 90,00 81.77   A

29. 20210401165 Ahmad Jauhar Fuadi 92,86 100,00 72,00 90,00 86.89   A

30. 20210401167 Sahnaz Malika Hidayah 100 100,00 88,00 95,00 94.40   A

31. 20210401181 Destri Renasty Atma Manginte 100 100,00 88,00 90,00 92.40   A

32. 20210401186 Xavier Akmal Fatin 71,43 75,00 72,00 80,00 75.74   B+

33. 20210401189 Jessika Anggely Natasya 100 100,00 80,00 100,00 94.00   A

34. 20210401191 Andre Dharmanusa 78,57 100,00 74,00 90,00 86.06   A

35. 20210401202 Abdillah Rachmat Shyam 100 100,00 82,00 90,00 90.60   A

36. 20210401246 Muhammad Farsha Shihab 100 100,00 72,00 80,00 83.60   A

37. 20210401260 Najwa Nadia 100 100,00 82,00 82,00 87.40   A

38. 20210401270 Dava Azriael 92,86 75,00 64,00 95,00 81.49   A

39. 20210401271 Muhammad Adil Febrian 71,43 75,00 70,00 70,00 71.14   B

40. 20210401277 Saugi Novel 85,71 100,00 76,00 85,00 85.37   A

41. 20210401305 Ahmad Faiz 100 100,00 70,00 95,00 89.00   A

42. 20210401373 Marshanda Vennesa Panggabean 100 100,00 90,00 90,00 93.00   A


